adquirido pela Câmara Municipal de Bertioga, a Prefeitura do Município de Bertioga

construirá às suas expensas o plenário para uso da Câmara Municipal de Bertioga, com

verbas próprias consignadas na legislação orçamentária do exercício de 2014, até o valor de

R$ 1.500.000,00 (Um Milhão e Quinhentos Mil Reais).

Art. 3°. A construção do plenário, nos termos do artigo 2°, deverá ocorrer até 30 de junho de

2014.

§1°. Caso a construção prevista no caput não ocorra até a data limite o lote

definido nos termos do inciso II do Artigo 1° voltará a ser de uso institucional da Câmara